3y Classement Officiel

CD 92 CHAMPIONNAT BEURSAULT - Tir Beursault (Beursault sélectif] - CLICHY
FFTA LA GARENNE 92110 - du 26,/04,/2025 au 27,/04 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |ALETH Thalie ASNIERES SUR SEINE 0001723Y | U13FCL 24 36 1 1

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |COSSEC Elouan VILLE D'AVRAY 0918735A | U21HCL 29 49 2

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |LHOUTELLIER Laura ISSY LES MOULINEAUX | 0789270C | S1FCL 40 92 1 12
2 |WOSINSKI Manon CLICHY-LA-GARENNE 0963182M | S1FCL 23 35 2

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |BOURDON Cedric LE PLESSIS ROBINSON | 0872801X | S1HCL 39 94 5 10
BEN ABDALLAH Mahdi CLICHY-LA-GARENNE 0029947B | S1HCL 37 64 1 4
3 |PICHAVANT Alexandre SCEAUX-FONTENAY- 0959045R | S1HCL 33 66 1
AUX-ROSES
4 |LAVERDURE Mickael LE PLESSIS ROBINSON | 0916420J | S1HCL 33 62 1 3
GRASSO LEBLANC Odilon CHATILLON CIE 92 0750948Y | S1HCL 28 50

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |GRANATA Audrey LE PLESSIS ROBINSON | 0958491N | S2FCL 39 77 8
2 | GANTZER Delphine SURESNES 0976775M | S2FCL 35 65 2 4
3 |MOURLON Geraldine VILLE D'AVRAY 0836945Y | S2FCL 26 48 1 3
4 |CHAINE Caroline ASNIERES SUR SEINE 0906807K | S2FCL 24 47 2 g

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc classique 2025

Clt Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |CONTER Cyrill ISSY LES MOULINEAUX | 0979399P | S2HCL 40 83 1 10
2 |BASTIEN Thierry ISSY LES MOULINEAUX | 0989439C | S2HCL 38 74
3 |[VARET Arnaud ISSY LES MOULINEAUX | 0444739M | S2HCL 35 75 2 8
4 |LAVENANT FrEdEric LE PLESSIS ROBINSON | 0961726E | S2HCL 31 55 2 1
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Classement Officiel

CD 92 CHAMPIONNAT BEURSAULT - Tir Beursault (Beursault sélectif) - CLICHY

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

LA GARENNE 92110 - du 26/04 /2025 au 27 /04 /2025

Senior 2 Homme Arc classique 2025 (Suite)

Clt
5

Nom
MELSCOET Philippe

Club
ISSY LES MOULINEAUX

Senior 3 Femme Arc classique 2025

Clt
1
2
3

Nom

KOSMALA Christine
RAGOUT Noha
SEGONDI Odile

LEMAIRE Claudine

Club
ASNIERES SUR SEINE
VILLE D'AVRAY

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

ISSY LES MOULINEAUX

Senior 3 Homme Arc classique 2025

Clt

1
2
3
4

Nom

BACHELET Hugues
LOGIER Patrick
NOCTON Jean-Marc
CHRETIEN HervE

VIGNAL Lionel

VITTORI Michel

TASSIN Jean-Francois

Club

CHATILLON CIE 92
ISSY LES MOULINEAUX
CHATILLON CIE 92

BOULOGNE
BILLANCOURT

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

ASNIERES SUR SEINE

Senior 2 Femme Arc a poulies 2025

Clt

o g bl IN|

Nom

MATHIEU Stephanie
MALL Nathalie
BERGER Lola
CHEVALIER Valerie
MUGNERET Mireille
NIKITINA Irina

Club

ASNIERES SUR SEINE
ASNIERES SUR SEINE
VILLE D'AVRAY
ASNIERES SUR SEINE
ASNIERES SUR SEINE
ISSY LES MOULINEAUX

Senior 2 Homme Arc a poulies 2025

Clt

Nom

Mardi 29 Avril 2025

Club

Licence
0917155H

Licence
0273284Y
0371824G
0636010R

0595636F

Licence
0743150X
0749129W
0926334K
1021987X

0766218W

0749210J

0809439A

Licence
0980739W
0809431S
0019250z
0821985M
0980737U
0963240A

Licence

Cat
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL

S3HCL

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat

28

34
27
25

16

38
31
31
26

24

18

18

40
40
39
37
36
27

P. Nb N. Nb 3
56 8

Nbre d'archers : 5

P NbN.  Nb3
60 5
43

40 1

29 1 3

Nbre d'archers : 4

P. Nb N. Nb 3
80 2 7
55 2
48 1
48 3 3
40 1 1
31 2
29 1 3

Nbre d'archers : 7

b
104 7
83 4
83 2
74 1
72 1
41

Nl OO DN

Nbre d'archers : 6

P. Nb N. Nb 3
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3y Classement Officiel

CD 92 CHAMPIONNAT BEURSAULT - Tir Beursault (Beursault sélectif] - CLICHY
FFTA LA GARENNE 92110 - du 26,/04,/2025 au 27,/04 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a poulies 2025 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |CHEVALIER Thierry ASNIERES SUR SEINE 0439034L | S2HCO 38 87 5 6

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a poulies 2025
Clt [Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |BLACHERE Olivier SURESNES 0250642M | S3HCO 40 108 7 15

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |RAGOUT Philippe VILLE D'AVRAY 0289255H | S3HBB 18 26

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc droit 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 COSTAS Valerio ASNIERES SUR SEINE 0778291U | S2HAD 15 19 1

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 39

Club Organisateur : Arbitres responsables :

08382195 CIE SAINT PIERRE MONTMARTRE 0273284Y KOSMALA CHRISTINE
0282337N BRICARD MARIE-FRANCE

Liste des arbitres :

0746444C DEVAVRY NATHALIE / O000888R AMICHI ABDELMALEK
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